
2020 年 3 月17日 

東京建物シニアライフサポート株式会社 

新型コロナウィルス対策に関するお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

弊社の新型コロナウィルスへの取り組みと、ご来訪時のご注意について下記の通りご案内いたし
ますのでご理解賜りますようお願い申し上げます。 

弊社の取り組みについて 
１） ご来訪者への対応について

エントランスでの手指消毒及び体温測定を必須とさせていただいており、体温測定の結果が
37.5 度以上ある場合は、ご入館を控えていただくようお願いしております。
また、マスクの着用は必ずお願いしております。（マスクはお手数ですが各自ご持参ください。） 

２） 事業所スタッフには入館前の手指消毒、出勤前と入館前の体温測定を必須としております。
３） アクティビティ・イベントは原則中止としています。
４） 共有部等では毎日、アルコール除菌を徹底しております。

（共用部手すり、エレベータ内ボタンと手すり、トイレのドアノブ等）

ご来訪時のご注意 
１） 不要不急のご来訪はご遠慮いただくようお願いする次第です。

追加のご案内がある場合は、追ってご案内いたします。 

以上 




